

ÅRSRAPPORT 2016

KTV Holding ApS

Hedvigsvej 4
4270 Høng

CVR nr. 33762801

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2017

Dirigent

Kim Theodor Valentin

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Øvrige oplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KTV Holding ApS
Hedvigsvej 4
4270 Høng

CVR-nr.: 33762801
Stiftelsesdato: 14. juni 2011
Hjemsted: Kalundborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Theodor Valentin

Revisor

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed samt foretage kapitalinvesteringer.

Væsentlige ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -26.164, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold i øvrigt.

Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-7.178	-8.980
Resultat før finansielle poster	-7.178	-8.980
Finansielle poster		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-36.324	325.522
Andre finansielle indtægter	17.626	21.069
Øvrige finansielle omkostninger	2.616	-1.012
Ordinært resultat før skat	-23.260	336.599
1. Skat af årets resultat	-2.904	-2.703
ÅRETS RESULTAT	-26.164	333.896
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-36.324	325.522
Overført resultat	10.160	8.374
Disponeret i alt	-26.164	333.896

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.338.941	4.390.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.338.941	4.390.281
Anlægsaktiver i alt	4.338.941	4.390.281
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	443.163	0
Tilgodehavender i alt	443.163	0
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.100	529.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt	32.100	529.400
Likvide beholdninger	731.648	666.244
Likvide beholdninger i alt	731.648	666.244
Omsætningsaktiver i alt	1.206.911	1.195.644
AKTIVER I ALT	5.545.852	5.585.925

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metoder	1.962.475	2.013.815
Overført resultat	3.492.464	3.482.304
Egenkapital i alt	5.534.939	5.576.119
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til associerede virksomheder	0	980
Selskabsskat	707	704
Anden gæld	2.081	-3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	-432.250	9.806
Gældsforpligtelser i alt	-432.250	9.806
PASSIVER I ALT	5.102.689	5.585.925

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.905	-2.703
Regulering skatter tidligere år	1	0
	<u>-2.904</u>	<u>-2.703</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor gæld i pengeinstitut og realkreditinstitut i de associerede virksomheder Tømrer- og Snedkermestre Juul og Valentin ApS og Høng Handelscenter ApS, samt selskabet JLHE Holding A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.